U NIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PilJ10 VI - t.G.c. - 225-08Ê6/0865/2232 - caixa Postal, og - -

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE SI DE DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO NP 048/85-CONSUN-UEMA

ALTERA A DATA DAS ELEIÇÕES DOS REPRESENTAN

TES ESTUDANTIS NOS DIVERSOS ÓRGÃOS COLEGIA

DOS .

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribui

goes legais, e de acordo com o Art. 16, Inciso XIV do Regimento da UEMA e,

Considerando solicitaçao da Pro—Reitoria de Ensino, Pesquisa e Exten —

sao-PREPE,

RES

IP — Marcar a data de 03 de outubro para

Representantes Estudantis junto aos

ao período 1985/1986.

Ar t. 2? — Esta Resoluçao entra em vigor nesta

em contrario.

REFERENDUvf:

a realizaçao das eleiçoes dos

Órgaos Colegiados referentes

data, revogadas as disposiçoes

REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, em são Luís ,26 de

setembro de 1985.

PROF. JACQ MDY MEDEIROS

Re or.